
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPAJIHA BAHKA
EOCHE I,I XEPIIEIOBHHE

Mariala Tita 2 5, 7 I 000 Samjevo

Broj: 150-15-4-1956- 1 l2lTf
Sarajevo, d4_ novembar 2021. godine

Na osnoru dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39i l4).
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115 od

28. decembra 2015. godine, broj: UV- 122-01-l-1045-lll2l od 28. aprila 2021. godine i broj: UV-
104-01-1-1425-15/21 od 29. juna 2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b). dlana 43. stav (l), (2) i
(3) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
UV- 150-01-1-1467-3120 od27. jula 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine,

donosi

O D LUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabavke robe - auto gume za potrebe Centralne

banke Bosne i Hercegovine - Glavnejedinice Mostar - lot 2

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku auto

guma za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Clavne jedinice Mostar - lot 2, putem

konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponud4 dodjeljuje ponudadu EURO DAM-JAS d.o.o',

Lukavidkih brigada bb, 75300 Lukavac, na period od jedne (l) godine, u svemu prema Ponudi broj:
ES-CB2121 od 16. oktobra 2021. godine i izvjeStaju o toku i zavrSetku e-aukcije.

ehn z.
Prerna izvje5taju o toku i zawsetku e-aukcije, Ponuda ponudad aiz tlana l. ove odluke. glasi na iznos

od:

1.026,36 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: hiljadudvadeset5est i 36/1 00 konvertibilnih maraka)

odnosno

1.200,84 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: hiljadudvijestotine i 84/100 konvertibilnih maraka)

itan r.
Centralna banka ie po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkam4 s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi Okvimi sporazum, za dije se

izvr5enje zaduiuje Cantralna banke Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Mostar (u daljnjem
tekstu: Glavna jedinica Mostar).

Clan 4.
Za realizaclju ove odluke zaduZuju se Clavna jedinica Mostar, Odjeljenje za javne nabavke i

Odjeljenje za radunovodswo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.



elan s.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, www.cbbh.ba,
istovremeno sa upuiivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BIH", broj 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke roba - auto gume, putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda,
pokrenut je Odlukom o pokretanju postupk4 broj: 150-15-4-1956/21 SAK od 24.09.2021. godine.

Centralna banka je dana 8. otlobra 2021 . godine na portalu Javnih nabavki objavila ObavjeStenje o

nabavci broj: 370-7-l-452-3-273121, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije
putem konkuretskog zahtjeva odredenom broju ponudad4 u skladu sa dlanom 88. stav ( I ) Zakona o

javnim nabavkama.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do27. oktobra 2021. godine, za lot 2 su dostavljene

ponude sljedecih dobavljada:

l. CUMA VP 200 d.o.o., Bi56e polje bb, 88000 Mostar,
l. UNITRADE d.o.o., Hrvatskih kraljeva 23, 88320 Ljubu5ki i
2. EURO DAM-JAS d.o.o., Lukavadkih brigada bb, 75300 Lukavac.

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke (u daljnjem tekstu: Komisija) je nakon

izwsenog pregleda i ocjene ponuda konstatovala da pristigle ponude navedenih ponudada

zadovoljavaju sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome zakazala e-aukciju

na dan 3. novernbar 2021 . godine u 1 I :00 sati.

U skladu sa kriterijan najniZa cijena i Izvje5tajern o toku i zavr5etku e - aukcije, Komisija je u svom

Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149- 15-4-2115-7121 od 3. novembra 2021. godine i
Izvje5taju o radu Komisije sa preporukom, brol 149-15-4-21 15-8/21 od 3. novembra 2021. godine.

dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku

od 5 dana od dana prijema ove odluke.

G E ER t
L

ofti6
Dostaviti

guvemeru
viceguvernerima
uredu glavnog intemog revizora
sekretaru Uprave i Upravnog vijeda
predsjedniku i dlanovima komisije
Glavnoj jedinici Mostar
Odjeljenju za ralunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
u spis predmeta (original)
uaesnicima u postupku (original)

,l
dr

,/

8i,
4


